และองค์กรแห่งการเรียนรู้) 
 8.3 เกิดองค์ความรู้ที่เป็นแนวปฏิบัติที่ด ี(Best Practice) เพื่อใช้เป็นแนวทางในการแก้ปัญหาและ    
พัฒนาปรับปรุงกระบวนการท างาน สามารถน าความรู้ไปต่อยอด และขยายผลสู่การสร้างนวัตกรรมองค์กร 

9. งบประมาณ 
 งบประมาณในการด าเนินโครงการฯ จ านวนเงิน 9,160,000.00 บาท (เก้าล้านหนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน) 
โดยเบิกจ่ายจากงบประมาณ ดังนี้ 
 9.1 งบประมาณแผนแม่บทระบบงานส าคัญ ประจ าปีบัญช ี2568 (นย/ว 1066 ลงวันที่ 6 เมษายน 
2568) จ านวนเงิน 8,160,000.00 บาท (แปดลา้นหนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน) ศูนย์ต้นทุน EN00 องค์ประกอบ 
WBS : S/2568.BH.06.02.EN00  
 9.2 งบประมาณค่าใช้จ่ายฝึกอบรมและดูงานในประเทศ ประจ าปีบัญช ี2568 จ านวนเงนิ 1,000,000.00